

ANEXO IV
 QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES

Processo: SMS-PRO-2024/18037

Aut: 04/04/2024

Fls:

OBJETO: Registro de preços para aquisição de MATERIAL MEDICO CIRÚRGICO, pertencentes à classe 6515 , a fim de abastecer o ALMOXARIFADO DO HOSPITAL MUNICIPAL JESUS.

MODALIDADE: Dispensa Eletrônico

MAPA DE PREÇOS - SMS-PRO-2024/18037							
ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANTITATIVO	VALOR UTILIZADO	VALOR TOTAL
1	6515.55.091-30	321786	CÂMARA INQUEBRÁVEL (ESPAÇADOR BIOVALVULADO) – ALUMÍNIO OU PLÁSTICO, COM DUAS MÁSCARAS – PARA USO PEDIÁTRICO E ADULTO. COM VOLUME DE 230 ML, PARA PACIENTES	UNI	300	14.9900	4,497.0000
2	6515.14.129-06	461424	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR, 13CM CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL COM DUPLO LUMEN EM POLIURETANO 4FR, RADIOPACO, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM	UNI	30	68.0000	2,040.0000
3	6515.14.128-25	437295	CATETER VENOSO CENTRAL LUMEN 5FR, 13CM CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL CO DUPLO LUMEN EM POLIURETANO 5FR, RADIOPACO, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM	UNI	20	60.0000	1,200.0000
4	6515.98.035-72	481531	FIXADOR DE TRASQUEOSTOMIA – TAMANHO PEDIÁTRICO – CONFECCIONADO EM MALHA DE ALGODÃO, ACOLCHOADO, FIXAÇÃO EM VELCRO, REGULÁVEL, ANTIALÉRGICO. EMBALAGEM	UNI	500	2.5500	1,275.0000
5	6515.65.033-06	481530	FIXADOR DE TRASQUEOSTOMIA – TAMANHO ADULTO – CONFECCIONADO EM MALHA DE ALGODÃO, ACOLCHOADO, FIXAÇÃO EM VELCRO, REGULÁVEL, ANTIALÉRGICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNI	100	2.9000	290.0000
6	6515.97.010-60	459101	PONTEIRA ASPIRAÇÃO (BICO DE YANKAUER) – UTILIZADO PARA ASPIRAÇÃO EM CAVIDADE CIRÚRGICA, COM EXTENÇÃO EM PVC CRISTAL COM 3 METROS. PONTA LATEX.	UNI	200	9.8000	1,960.0000
						TOTAL	R\$ 11,262.00

